

MZDiM.SA-271-15/5/2021

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **„Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych oraz sprzętu budowlanego w podziale na dwie części”**

Część nr I: „Dostawa benzyny bezołowiowej 95 PB rozliczana w systemie bezgotówkowym”

Część nr II: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego do stacji paliw Odbiorcy.”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o dopisanie słowa „roboczych” po 15 dniach wydawania kart flotowych w §1 ust. 8, 13 i 14 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 1 pkt e wzoru umowy z: „Adres stacji paliw na której dokonano transakcji” na „numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje”. Informujemy, że dokładny adres stacji widoczny jest na dowodzie wydania (paragonie) a nie na załączniku do faktury.

„Na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe.

Dowód wydania zawiera następujące dane:

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja,
- numer rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- wartość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji,
- dokładny adres stacji paliw”.

Ponadto informujemy, że szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą.

Załącznik do faktury zawiera:

- nazwy zakupionych produktów,

Wykonawca prosi o dodanie do ostatniego zdania w §5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy słowa: "wyłączenia stacji" oraz zapisu: "W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych".

Pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedz:

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego ustępu 6 do §4 wzoru umowy o treści: "Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności."

Pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedz:

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §5 ust. 4 wzoru umowy na: "Zapłać na rzecz Dostawcy będzie następować przelewem na konto wskazane w ust. 3 w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT".

Pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedz:

W odniesieniu do zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy czy Zamawiający dopuści możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną w wersji pdf na 2 wskazane adresy e-mail ?

Pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedz:

Zatem, czy Zamawiający uzna powyższe warunki dla kart Flotowych ?
kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach Flotowych).
1. Stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę Flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach Flotowych).
• daty transakcji;
• ilości i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług;
• wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług);
• ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług;
• wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę;
1. Stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę Flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach Flotowych).
Zatem, czy Zamawiający uzna powyższe warunki dla kart Flotowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy prosimy o zmianę słowa „brutto” na netto” zgodnie z zapisami PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, ponieważ zgodnie z art.436 pkt.3) ustawy PZP, nie ma on obowiązku stosowania kwoty netto.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego ust. 6 do §9 wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie do wzoru umowy zapisu dotyczącego procedur reklamacyjnych o treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z §9 ust. 4 wzoru umowy w powyższym zakresie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZAM:

Magdalena Kempny
ZASTĘPCA Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów
w Jaworznie

KIEROWNIK
SEKCJI ADMINISTRACYJNEJ
A. Stus-Sośnierz
A. Stus-Sośnierz